
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXV/149/2020 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
16.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2021, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wydatki  budżetu gminy na 2021 r. na kwotę  32 294 085,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F71177-4692-4284-BE64-82DA95F63C6E. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 113/2021 z dnia 23.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 109 898,00 0,00 5 109 898,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 630 591,00 0,00 3 630 591,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 227,00 -151 866,00 495 361,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 345,00 85 752,00 1 306 097,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 355,00 66 114,00 281 469,00

Razem: 32 294 085,25 0,00 32 294 085,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F71177-4692-4284-BE64-82DA95F63C6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do wprowadzonych zmian 

Zarządzeniem Wójta Nr 113/2021 z dnia 23.12.2021 r.  

Dokonano przeniesienia wydatków wynikających z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu 
prawidłową realizację zadań. 

 

 Wójt Gminy Lipusz 

  

Mirosław Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F71177-4692-4284-BE64-82DA95F63C6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



